送料無料対象商品  一部変更のお知らせ

お客様各位
株式会社トゥヴェール

記

商品名 現行価格 (税込） (税込）新価格

エッセンスリキッドファンデーション
ミネラルパウダリーファンデーション
ミネラルパウダリーファンデーション　レフィル
ミネラルフェイスパウダーグロウ
ミネラルサンスクリーン
ミネラルサンスクリーン　２個セット
ミネラルコンシーラー
マイルドUVミルク
スムースバリアリップ
水溶性フラーレン10ｍL
水溶性フラーレン20ｍL
プロテオグリカン原液

2,600円
3,090円
2,570円
2,940円
2,620円
3,780円
1,980円
2,980円
1,320円
   2,310円
3,685円
1,580円

2,300円
2,850円
2,350円
2,750円
2,320円
3,450円
1,700円
2,750円
1,000円
   2,000円
3,430円
1,350円

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
さて近年の物価が高騰する中で、弊社が利用しております運送会社の送料値上げに伴い、従来の送料無料を維持することが残念
ながら困難となって参りました。
つきましては、2023年10月31日（火）より順次、送料無料商品を一部対象外に変更させていただくこととなりました。
送料のご負担をお願いする事となりますので、送料無料対象外となる商品に関しましては、商品価格の見直しを図り、同日時より
値下げを実施いたします。
お客様にはご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、諸事情ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。
※配布中のチラシには「11月1日ご注文分より」と記載しておりますが、「10月31日より順次」に変更となります。何卒ご了承のほど
お願い申し上げます。

謹言